[bookmark: _GoBack]附件1
会议纪要

     2023年9月19日，中国文化办公设备制造行业协会秘书处委托机械工业电影和电教机械标准化技术委员会(CMIF/TC4)在绍兴市组织召开“2023年电影电教专业标准化工作会议暨标准研讨会”期间，专题研讨并审查了T/CCOEA XX-202X 绿色设计产品评价技术规范 多功能教学设备控制一体机团体标准征求意见稿。有来自34个单位的   42名代表参加了会议。四川博瑞星云信息技术有限公司的杜鹏先生代表标准起草组报告了标准的背景、计划、草案和征求意见稿形成过程，与会人员逐段讨论了标准文本，并形成以下意见和决议：
1.会议肯定了起草组的工作成绩；
[bookmark: _Hlk76840983]2.会议认为标准文本的编写满足GB/T 1.1-2020《标准化工作导则  第1部分：标准化文件的结构和起草规则》的要求；
3.建议进一步核对规范性引用技术文件中最新标准版本的名称等信息；
4.建议根据该产品属于“数字式”的实际状况，在标准名称“多功能”前面增加“数字式”；
5.建议根据绿色标准的最新要求，根据产品的特点在标准文本中补充碳排放的指标和计算方法。

                                   2023年9月19日